КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛОН
индод
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменения в Указ Главы Республики Коми
от 31 октября 2014 г. № 120 «О Представительстве Республики Коми

в Северо-Западном регионе Российской Федерации»

Постановляю:
1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 31 октября 2014 г. № 120

«О Представительстве Республики Коми в Северо-Западном регионе
Российской Федерации» следующее изменение:

в преамбуле слова «, Закона Республики Коми «О представительствах
и представителях Республики Коми» исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сыктывкар
18 марта 2024 г.
№24

Глава Республики В. Уйба